CORONAS DE FLORES NATURALES Y PROTOCOLARES. 

2°) Adjudíquese a la firma SCIANCALEPORE DOMINGO ANGEL CARLOS con domicilio 
en la calle Manuela Pedraza N° 2166 de la Localidad de Lanús La provisión de 20 
(Veinte)unidades de coronas por la suma de PESOS Ciento treinta y dos mil ($132.000.-) 
de acuerdo a formulario adjunto a fojas 60.